Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
30.12.2022 №321

г.Добрянка

65 утверждении |муниципального задания
МБУК «Ансамбль песни и
танца народов Урала
«Прикамье»- концертная
организация на2023 год и
плановый период 2024-2025 гг.

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Решением Думы Добрянского городского округа от 08.12.2022 № 739 «О бюджете
Добрянского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов, постановлением администрации Добрянского городского округа от 18

сентября 2020 года № 51-сэд «Об утверждении Порядка формирования,
утверждения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) и его финансового обеспечения муниципальным учреждениям
Добрянского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальное задание МБУК «Ансамбль «Прикамье» -

концертная органиация на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг. в соответствии
с приложением к настоящему приказу.

2. Директору МБУК «Ансамбль «Прикамье» - концертная организация
Мулину А.Г.:

2.1 Обеспечить своевременное и качественное
2.1.1. Выполнение муниципального задания;
2.1.2. Предоставление отчетности (отчет о выполнении муниципального

задания нарастающим итогом — [ квартал, 6 месяцев, 9 месяцев, год и пояснительная
записка о результатах выполнения муниципального задания с пояснением причин
отклонения(в случае их наличия).

2.2 Назначить ответственного за размещение муниципального задания и
отчетов об исполнении муниципального задания на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о государственных (муниципальных)
учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу
улу\и.Биз.роута (далее — Биз.роуги) в порядке, установленном Министерством
финансов Российской Федерации и на официальном сайте учреждения.

2.2.1. Направить приказ о назначении ответственного в адрес учредителя в
течении трех рабочих дней после подписания настоящего приказа.

2.3 Разместить муниципальное задание на официальном сайте учреждения и
на сайте Баз.соу.га.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действия на правоотношения, возникшиес 01 января 2023 года.

4.—Контрольза исполнением настоящего приказа возложитьна заместителя
начальника управления — начальника отдела аналитики и контроля управления
социального развития администрации Добрянского городского округа.

Начальник управления Н.В. Грачева

Г|(синешеЕ

эоняиеципинАи

вотоеижаоваА

Кио

ииадотох

оп

‘киноПжоЧЬА

олончиепипини

изоонанолког

тия

воготеяазеч/)

ПЕЯХО

оп

Г|Шеяхо

он

вифетотеионих

и

вАДтагАя

‘члоончиолнаи

венчиогехлогяе-оншитг

0:06

веьойи

ячаАтчиАя

итовгоо

я

чтоончколной

веБоЧ

ПеЯХО

оп

То`Т6

випезине.

10

вентпном

-

„эчиехиЯП,,

егед

д.

зопойен

епнех

и

инээн

чиоитэну

,

А@тооо4

Аиониово

оп

пол

чаду

чих

эиноижоЧь

К

эонлэж

ото

эонагенипинАй|

СОСТ

ТЕ

2

ВИЗТОИЭИ

БИНВБНОХО

612

СОС

ТО`ТО

|
киялонои

еиевен

вт

чоПох

6005

и
СОС

Поидоп

иччонеги

ен

и
пол

с0с

ен

1009050

ГАО

оп

зи4оф

Г]
15№

НИНУПУЕ

НОНЧИУПИПИНАИ

апоя

ИГ

//ОЕ

(ирон

от)

р

{

=]

ечэь8а

1
'“Н

72
(225

\
Бина

М

чьви

(елАахо

оломоподол

олояэнЕа9о

|еж

0.1245

зошииеаонов

9
олоняент

‘кпотито@ЬА

вивоионион

и

ииПНАФф

олэш

Укиатоэшиоо

‘енето›Иневонойиен)

в
Ахо

оломэпойол,

7

олояэнкаоо

|!

иипеЧтэинииге

вигиязва

випоэ

эиногав@н

д.

ОТУПЖаняхт.^.

м

0С

(изишгоп

ехяоЯфитова)

ТС

ЗМ

СОСТ"

то
э1А4хо

оохопоЧох

олохонвд

оо

иипеатоинииие

виТиЯЕеЧ

олончиеиноо

киноичедиА

Авехиан

я

Т

эинэжоги

1

(винэнопее

ион

о1оннэио09000)

вИНЭИЖОЧЬА

олончиепипинАи

итоончиолвои

Пия

(винонопЕватоп

олоннэио09000)

БИНОИЖОЧЬА

олончиепипинАи

эинечонииен

29900

ИэкэлеееЯОН

хчнноичонетод.

<

ИлАкоА

иончиепипинАи

10

киноношио

(фидет

енот)

млеки

Чонева

иииод

нончиепипинАи

ино

винезехо

(чидоф)

<

ИЧАнох

иончиенипинАи

$
ИоииеЕ

(очнжоиеоа)

*

29900

киотевелоц

эинэвен

НончиепипинАи

еи9900

чиолесехо[

визонох

иишоеидогледех

эинеждэгоо

иитоеидотнедех

‘котееело

ИОЧО@то2э4

Чэион

ичнаиехинд.

|
Эмиитодно

‘анэлееело|

иЧАГОХ

ионаиепипинАи

№9900

эишо5и4этхе4ех

‘ипотетело

"Се

услгефтоЧитхчнт4эпнохэятээБикохиэшоо

т

от

от

от

от

т

%

ра

ЭПЕотЧЯ

ен

ион

ИИ

°

ЭН

сонат

Х9Я

ИОТЭЬА

о

10УУ8999`0'66'0001006

эончиогиит)ииебтоди

хан:

эпнох

хаяон

вико

т

т

СТ

[о

от

6

8

И

9

5

Р

Е

с

т

 хенивииоя

х

Кови

‘тоне

воти

о

и

ннзочоо

г|З\Ноподи|зояонени|зозонеии

Е
оп

пох

оНониен

о

отЕЕИЯОЙ

виотесенои

э

ОИ

пошевехоц

э

вотебелоц

э

5

иотесияош

и

оо

а

тол

и-2)

тол

и-1)

те
550)

эинРЯОноииен

 ИНеаОНоинин

эинвяонокиен

инечонокиен|инечононнен

эинечонакиен

Пол

$505

Пол

9700

т
5505

винодэиЕИ

эпинипо

иЗицеЕ

диАиоК

нончизнипинки

ИОЧо@19э4

Чонон

ичнакехин

д.

атоэния

цаматвсзхоп

Анк

иончиепипинАи

хмнноиаонатод

илАкод

цонаиеципинАи

О

ий

г

ан

к

изАиод

нончиепипинАи

10

виноноп1о

залоэвех

киолевелон

эиновену

инок

пончиеципинАи

вазоэнея

чиатееехо

Е

оф)

вичоко

эинеждэгоо

иитоидоледех

‘чиотевело

(очижонеоя)

Жишощвидотнеех

‘чиотесехот

эмиилоАно/

›
ИТАПОА

ИончиеципинАИ

оятоэвел

эишоеиЧтнеех

МЫ

илл

иончиепипинАи

овтоэвех

(иги)

и

иоч00

эишоеидотледех

‘иНтееехо

‘6

иАнох

иончиепипинАи

оньэдэп

АлончиеноилэЯ

эпии

эиоэБииф

Цонотидэатоп

иидолэтех

‘с

иги

оНьэдэц

А080580

илАШОХ

иончиепипинАи

8999

Амохоииоофэптоо

оп

По

ииеатодт

хану

эпнох

(езелоп

ВИПЕ=ИНЕ

140)

5830]

эинезономиен

‘1

Г
иэиед

Хи

хчнаиепипинАи

хчиовязехо

90

винээчо

|
атоер

5

т

Е

С

т

Зинечонииен

Чэмон

етеп

не1до

иишявниаи

Пия

туе

иочоче4и

ичнаитеиаон

ВИНОНЯОНЕТОА

29

доПваон

один

(фифет,

“Анеп)

татеии

Чомеза

эишотечииченетох

чатяе

эчаоаеац

эчнаитеиЧон

‘у

ИИноипАтомахе

ЭПЕЭча

идон

$|о

&|&|&

что

г

и

В

ННБиНо,

ен

Х2я

иотэьАо|УУ3994`0'66'0001006

оЯТоэьицох

0

.

Иэнэги4е

ЭПЕэая

идон

О

вр|от

7|08Ст|564|‘иэь

в

10

ЗУСТ|ЗСТ

окоиь

ен

Х9эя

иотэьАо|Уу3999`0`66`0001006

п

эт

5
и

т

СТ

п

от

6

8

Е

9

$

фт

а

с

т

С

<

-

шие:

зиоиа

(поз

им

итоиа:

шоидзи|(лич

м

[ь

|

[ое|в||ом

ИО|ЗАО|знйшо|сиоинюны|мвыбыюы|сшинсыов|шыйшоы|ивибы

,

ро|МАЕ

|ить|сеты

по)

||
и
|)

пои|эиновжии

|
ози

|

бонениия

око

шин|писбйено

|
а

звизаоноли

ио1

500|
ио1

5202

90|шоззеое|нольеое|№21

5002|зинуденитинивь

с
иАноК

‘ионаиеципинАи

(иинномеи

иинооэня

иди

‘ончиетЧеахожо)

БИНЕПО5

ОЛОНЧиепипинАи

иинонношая

о
тьто

'винеие$

олонаиепипинАи

иИНЭНКОШая

©

61ЭЬ10

ИиНшэиеВа

-
пои4эп

ичаонеии

и
пол

ичноонениф

ионнодэво

ЗН

виНеИеЕ

олончиепипинАи

эинэпюиее

-

|

пгГло8`54

этиво

ен

иипеиЧофни

эинашойее

хЧннеи

киННЭИЕи

эдэи

оп

`АШоА

винопаетоопойи

отинезинело

эишеаитноиенло4

чатнои/хог

эилАах

-

виноиэен

ииеоопеж

и

иивинопгедоо

о

тчгодза

лопваоп

-

‘эяоноо

ионтени

и

ионтени

-ОНБИтоВЬ

ЗН

ХНИЭВЯЧЕЕХО

“Ако

чтоотиото

-

‘имелАпоХ

винечозаной

вит

велипохооэн

‘випеиофни

вени

и

киноижо@ь

А
лАпол

вИНоИЧЕтоопод

и

егияеди

и

1910084

ижед

-

АпоА

елишяетоон

(оэ4ие)

винопжохен

огоэй

и

эинеаонкивн

-

виноИжодьА

ЭТИРО

и

ЭННото

вн

иинеи4офни

эинэшэиеЕва

Е

[@

т

иипелофни

винэичоноо

этолоеь

иипелаофни

иоэвтолЕЯ

421205

винечофииаофни

902015

илАНОК

иончиепипинАи

Иэпэтиоэ@тон

ханчивиннотон

винеяоЧиидофни

хопвао11

‘<.

(еляе

отояочеп

отонаителаон

олег

и

Чэиюн

‘эинезонзииен)

«вятооАмои

и

чаАлячиАя

иипежине1о

винечодионениф

и

итоончиолкой

Ион.

И

90»

609

№

$661`90`95

10

эинэиаонетоо]

|
‘«эЯАтяилх

о
Фа

вяточиогенонохее

ччоноо»

1-ст9е

5
‘10661

ВАОвлхо

б
о

нояея

ичнчиеЧэиэф

‘«иипедэпэф

ИохоииоЗод

я

киноичедиАойео

олонлоэм

иинезине1Ао

хепипни@и

хитоо

90»

$Ф-1

ЕТ

5№

`1600с

ваовтхо

9
то

нохей

ичнчиедэиэф

илАнол

иончиепипинАи

кинезехло

ЛОПЕЧоп

эишоАииАлэ4

ччтуе

эанояедн

эчнаитемаон

‘1

иИЛАПОК

иончиенипинАи

винезехо

оивЧоТ

|‘©

Го

о

иипеидофни

иолооннеевоо

мантоонжигог

виНониопЭи

энох

я

ОааТ

иопии

уачнаоонжиой

вИНЭБАКОЙ

ЭВЬАко

а

‘ципезине14о.

и

неижедт

ииношедоо

‘нооодие

хихошаАнои

‘воно

хчннов1оветАоол

хчни

 ‘чонелао

жчнаиэтинедхоовеан

‘ох

Аиожоиаэ

оп

иипедэпоф

ИОхииээо{

етолииох

элаоно4и

кевонвипоня

©

олонновтоиоио

вкиноказанА

олонночтоноко

чч4АтедАлоди

‘ЛА4хо

 олояоподол

олохонваоо

ачиАШ

 киолепэоподи

‘злАало

олохонодол

олохонк9оо{

иипедтоинииие

мае

—

 А@о—оложогоол

 пчаеит

(иинэвАЧон)

Ииноте490

кинокиАлоон

эвьАио

я

‘итоолигохооэн

э4эи

о

`влАдхо

оложотодот

олохонЕЧ

оо]

иипеинииие

злАало

ололоподот

олохонкаоо{

иипедтоинииие

китияе4

олончиеипоо

эинончейи

д.

1Аахо

олохонодол

олохонкаоо/

БИТИЯЕВЯ

олончиеипоо

кинонаейиА

иоселиди

жчнноижаз.

эя4эчо4и

вечоненц

*

иипе4тоинииие

визичее4

олончиеипоо

эинокаваи

А

.

т

ны

м

ит

‘иИитвиднодэи

чнчиойнол

ионеии

о

ИиЯ121291002

Я

&

с

т

БИНЕПЕЕ

ОЛОНЧИеПиПиНАИ

заооньигои4]

1

вгоЧлнох

ви4оф

|_

иэинэниошая

5

чиойтнох

иипожичтоэшАоо

‘ЭЧалт

виНеГе5

отончиепипинАи

моинониошня

е$

кноатнох

МОЕ]

°6

‘зинегее

эончиепипинАи

оошвотовн

‘/

БИНЭИЖОЧЬА

илоончиотвои

неи

‘9

зхиваопов4

олочопАат

олэннодтАна

эпиче]

‘с

випевине14о

кентАэннох

-

„очиехиан,

еиеа

'А

зопо4ен

инет

и

иноон

чиоиеонуу,

Я
АЧИ

яд

ф

Ис

эм

1<05`с0`60

10

кинэняонетооп

иипхенод

я

„елАахо

отохоподол

ОлооНЕЧоО

ивинопжЭдьА

рачнякенининАиИ

БИНЭБЭНоэ00

олозоэнениф

оло

и

(лодва

эинэниошчя)

1Апод

жанчиенипинАи

эинезело

эн

вине

ез

олончиепипинАи

киноиждовтА

‘кинезодииЧоф

ехиво]|

ииноиждонад

9О„

Ие-Т$

5\

0505`60'8Т

10

ОУ

эиноичонетоо]]

‘$

«эЧАтчиАх

о
фа

зяточкотеноноле

НЧоНоО»

1-С19$

5\

10661

вЧовтхо

6
то

нохлеё

ичнаиеаэтэф

‘с

«иипедэпэф

Иохоииооо4

я

виноияваиАоиео

олонтоэи

иипезине1о

хепипниди

хипюо

90»

ЕФ-ТЕТ

5\

`1500<

вЧовлхо

9
10

нохе$

ичнчиеЧэноф

‘|

чогхе

мазочеш-онаителаон

ИИВИНЕ800Э41,

о

ИИЯ101281009

а

онеяо5ине14о

31199

ОНЖИОГ

ИАА

виНе5ехО

ОлОННоятоЗьех

ЭИНЭБэ19э00

вИНЕГе$

олончиепипинАи

(иоинонкошая

©

виоЧтнох)

кинэниошчя

кии

велигохооэн

‘випеидофни

вени

<

БИНЕШЕ

ОЛОНЧиЗпипинНАИ

винонгошча

виноше4лэан

‘иипедэноф

иолоииээод

волэпох

ололоньикеа

4
1910

‘виноижоЧЬк

кипениахи[[

олоньоЧэоп

вит

(хопваон

и

БИЯОШОД)

вИНеЧОНоЙ

|

6
ИИНЕГ

ЕЕ

мончиепипинАи

о

винопояо

эивоЧТ]

ТП

чтоеь

‘ЧэАятотАото

хетодва

хчиовниошая

о

ИНЭК

 чтовь

ЭПиЯ

иоННоЧтхоие

Я
эж

мег

в

‘винопжодьА

отатеьоп

эанноаъяее

и

подоглэдии

эаннеоинион

‘эпогиоон

монжеиАо

ен

1чнэнчетопон

чичо

чнжиох

винегев

олончиепипинАи

иинониошая

о

члэьто

9С0С

ТО"

$501"

СОСТО"61

ЭЭНИЕОП

эн

хо

я

тэьто

иояопол

‘попоийен

хичнтоьто

её

олэшенАНно

ЭПвоЗИ

еноиь

6(
оп

вотэвичетооподи

тэьто

ичнакетАЧеалэж:

онголэжо

‘ончиетфеаложо

„ВИНЕШОЕ

ОЛОНЧИепипиНАИ

ИИНоНИОША

О

ТЭО,

от

ВИНЕ

ЕЕ

олончиепипинАИ

ИЗИНУНКОШая

о

ЭЧннезЕяо

‘иногезелон

эчни

‘©

вИНЕГ

85

олончиепипинАи

иинонкошая

о

итоонтэьто

х

винечодэ41,

ани

‘у

БИНЕИЕЕ

ОЛОНЧиеПиПинНАИ

иИИНЭННОШАЯ

О

етЭБто

ОТОНчиотиЧеяио4и

винэнчетопоан

ихо4

‘Су

вине

8$

олончиепипинАи

иинонкошая

о

яотэьзо

винокаетопэ4и

имо

`Сф

вине

ОЛОНЧиепипинАИ

иИНЭНИошШая

©

чОТЭьто

киноиаетопо4и

чтооньиноиЧэ]

|̀
|"ф

вИНЕШеЕ

олончнепипинАи

иинэнкошая

о

итоонлэьто

я

винеяо0э4

|,
‘$

э4эфо

х

ичнизоэнлю

жчнаилеи4он

хани

и

Иовови

члоШо4о

ви

эпоиь

пот

ч

‘Эа

Т

итоончнолной

‘игоодноя

жчнанотегонохе$

‘иипеиаофни

оп

чолле

жмчаочеди

хвиношА4ен

6`6/1

1

6'6/1.

5Т

6°6/1

ЕТ

Ур

61

86815

816ЕСЕТ|96878910866

Р9С

25

ип

олоти

6'64

ЕТ

6°6/1

1

6'64

ЕТ

‘У

ЕТ

"ЕЕ

9

81ЕСЕТ|965889/.0866

59С

<

‘ии

илеФЧоди|Т

хану

эпнох

(есехоп

БИПЕ5ИНЕ10)

520

И

от

6

8

ГА

9

5

У

Е

С

т

(©

'Чтху

`а1)

Шо

550

пот

7205

от

5505

Шо

5505

пот

1205

(Со^аголчт)

эпоидэц

эиоидэи

Пот

Пол

пог

Иа

(1чтоова)

илАнок

(910984)

изАиод

^

ионаяиеципинАИ

(1008)

зАкол

х

в

(чтодва)

идАкок

олозонеии

отозонеки

ичаоонениф

инаоэнениф

зоэнениф|иончиепипинАи

Г

8

а.

ипинАи|инодеиви|ионаиепипинАи|ВИ

Гол

иодоля

пог

ича4дэн

иониээьо

ИИШАЗЭт,

ичНтЭь1о

ВИН5еО

эинееехо

ИИ

н

я

и.

м

виНоЬ9Но200

ан

191е4те5

оятоэвикох

эпинииН|оиневонолиен

олозоэнениф

эмнчитеичон

9990

(‘9АЧ‘олат)

‘кинеПее

отончиепипинАи

ВИНЭБЭН9900

охочоонениф

иоч00

(10984)

1Ашод

жанчиепипин_и

ХЕИэч00

00

эчннег

эчниояо)

‘|
чтоеь

`(епол

олонфегнокел

ЗиНоБэт,

Я

(тодва

вИНУНКОШаЯ)

ЧАКоА

эчнаиеципинАи

вИНе5елО

олондэлоняе

эн

ИОТЭБА

о
эНоИЬ

Ил.

9)
итоеь

о1о

ончиолиоонто

и
лет

‘мооп

я

кинегее

олончиепипинАи

вип

хел

хениьикоя

хНнтошоо9в

я
ипи

(тодв4

кинэниошчя)

ЛАНОХ

хянчиенипинАи

винезело

379900

ОЛОНОНОГ

10

хетнопойн

я

винеиее

олончкепипинАи

вИНЭНИОоШчЯ

ипогегехоп

вототечииченетох

иэпотеселоп

ЧНИ

ЭПоИЬ

4

виНЕШеЕ

отончиенипинАи

иинониошча

о

зотоьто

хчнчиетЧечхложо

иши

хчнькоокожо

иинонаеонойн

о

виненодэ4т

виноияонетол

эввАио

9
‘(винешее

олончиепининАи

итовь)

винешес

олончиепипинАи

кинонкошая

то

ошнонопхто

(АмонжоиЕоя)

Алолитодной

Аионнокнонетох

эчняеЯ

‘винзьенЕ

тотелинийн

‘кинегес

олончиепипинАи

олошволоен

[и

|
изловь

СЕ

И

ГЕ

ИмМетхнАШОП

эчннодтолодноди

‘киноношно

(очнжойеоя)

очиитодной

овьАио

моде

Я

‘(хениьигоя

хЧНТоГо0в

я

‘хегнопо4и

а)

ипчннониошая

вотэетиьо

оно

олодотох

хекопои

я

‘киненее

олонаиепипинАи

винониошая

10

винононято

(олонжойвоя)

ололитоАпог

олэшоо

ииноннонетод

00

киношоф

‘е1Аало

олологодол

оломонваоо{

итовь)

кинегее

олончиепипинАи

кинонкошаа

10

зиноноихто

(эонжомеоя)

эомилодной

онезвяк

чич9

тэжом

иопогевелоп

хчни

эпоиь

Я
от

‘отинеие5

АмончиепипинАи

оп

могоп

я

БОТЭЕНИОПЕ$

;

"вотэАЧииАоф

эн

чиотеселоп

ичннеземд

кинегее

олонаиепипинАи

‘ЭНЬЭЧЭи

090580

мохоииоодэшоо

я

иманноннонелол

“(т0084)

1Анод

очтозьех

имишоеидотяедех

‘ИИЕИОТЕ5ЕХОП

о

ИИЯ1о12а1000

я

БОТЭЕНИОЕ$

,

"Иов

вдэмон

олочохив4он

поинеееяА

тиж4еноо

и

(10089)

1чтоое4

эинонкошая

и

(ЯАнол)

илАно

иончиепининАи

эинезело

эн

виНЕе5

олончиепипинАи

ииноиаонетох

ид

вотэАииЧоф

6

‘вине!ее

отонаизнипинАи

винонношча

винонтеахэан

олоньоЧэог

эвьКно

я

БОТЭЕНИОП$

,

«ажотО

уланнодтхэне»

эмотоио

я

котовниеяоийп

винетее

олончиепипинАи

Чэион

,